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 Retro disznóölés 
 
 

Június - Szent Iván hava 

 

Június a régi idők kalendáriumaiban Nyárelő vagy Szent Iván hava néven szerepelt. Ez az egyik 

legzivatarosabb hónapunk, amely a népi tapasztalatok szerint sok veszélyt rejteget: előbb 

Medárd, majd Margit és Barnabás napjához kötődő jövendölések mutatják a június eleji eső 

különleges jelentőségét. Június ezeken kívül sok jeles napot tartogat a számunkra, ekkor van a 

Szent Iván-éj és Péter-Pál is. 

Nevét Junóról (római istennőről) kapta, aki Jupiter felesége volt. A meteorológiai nyár első hónapja, 

ami Magyarországon egyben a legcsapadékosabb hónapnak is számít. Átlagosan 60-90 mm csapadék 
hullik júniusban, de ez legtöbbször helyi záporok, zivatarok formájában érkezik, így gyakran 

előfordulnak száraz, csapadékszegény körzetek is. Sokakban azonban a nyár első hónapja az 

eperszüret időszakaként él és a korai cseresznye is javában érik már ilyenkor.  

Júniusi jeles napok: 

o június 1.   A meteorológiai nyár kezdete. 
 

o június 5.   1972-től Környezetvédelmi Világnap 

 

o június 8.  Medárd napja. A legismertebb jóslás szerint, ha e napon esik az eső, akkor a következő 
negyven napban is esni fog. Ha viszont nem nyílnak meg az ég csatornái, akkor negyven napos 

szárazság várható. Az eredetét magyarázó egyik legenda szerint Szent Medárd püspök 

negyvennapos esővel oszlatott szét egy vidám, táncoló és mulatozó társaságot, mert nem hallgattak 
intő szavaira. 

 

o június 12.  János napja. A népnyelv azt mondja: János előtt kérjük az esőt. Utána már kéretlenül 

jön. 
 

 június 15-e körüli napok valamelyikén kel legkorábban a Nap. 

 

„Az élet olyan leckék sorozata, amelyeket át kell élnünk, hogy megérthessük őket” 

 

(Ralph Waldo Emerson) 
 

) 

 

 

http://www.mondta.hu/ralph_waldo_emerson
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 június 20.: Csillagászati nyár kezdete. Ugyan jún. 24-én, Szt. Iván éjjelén szokás ünnepelni a 

legrövidebb éjszakát, de a valódi napforduló 20-án van (2019-ben pontosan 06.21. 17:55-kor). 

Ekkor kezdődik csillagászati értelemben a Nyár. Ebben az időben jár a Nap a legmagasabb – azaz a 

Földtől legtávolabbi – pályán, ilyenkor a leghosszabb (Magyarországon közel 16 órás) a nappal, és 

a legrövidebb az éjszaka. Ha az utóbbinak a napnyugtától napkeltéig tartó időszakot nevezzük,    
 

 
 

Akkor az éj valamivel több mint 8 óráig tart, sötétség azonban ennél lényegesen rövidebb ideig, nagyjából este 

háromnegyed tíz és hajnali háromnegyed négy között van. Június 20. után a Nap pályája ereszkedni kezd, a 
nappalok pedig rövidülnek, igaz, eleinte csak lassan, naponta néhány perccel. 

 

o június 23.   Az Úr napja, katolikus főünnep az eucharisztia tiszteletére, teljes nevén az Úr Szent Testének és 

Szent Vérének ünnepe. Magyarországon és több más országban (például Angliában és Walesben) a húsvéti 

időt lezáró pünkösdvasárnap után két héttel tartják. Jellemzően körmenet kapcsolódik hozzá. 

 
o június 24.  Szent-Iván éjjele. A néphagyomány időjárási szabályokat is kötött a Szent Iván-naphoz. A 

Szent Iván-nap előtti kakukkszó állítólag olcsó búzát jelent. 40-es napnak is számít Szt. Iván. Úgy tartják, 

a következő negyven napon hozzá hasonló idő lesz. Szent Iván a korán elhunyt gyermekek védőszentje. 
A gyermeküket korán elvesztett fiatalasszonyok, a tüzet körülülő gyermekeknek gyümölcsöt osztogattak, 

míg ők maguk nem ehettek belőle. Keresztelő Szent János vértanúhalálát dolgozza fel híres operájában, a 

Saloméban Richard Strauss német zeneszerző, és Shakespeare bájos, vérbő komédiája, a Szent Iván-éji 
álom is ezt a nyári éjszakát idézi fel a néphagyomány oldaláról. 

 

o június 27.  A hétalvó szent, László napja. Időjósnap, figyelik is az időjárást. Muravidék népe azt tanácsolja: 

Jól figyeld meg László napját, Jó előre megjósolja az idő járását! 
 

o június 29.  Szent Péter és Pál apostolok vértanúhalálának feltételezett napja. Péter-Pál napja az ősi ünnep, 

az aratás kezdő időszaka. A hónap végén, június 29-én  két apostolt is ünnepeltek és ünnepelnek ma is: 

Pétert és Pált. Az első az apostolfejedelem, a másik a népek apostola volt. Ezen a napon kezdődik az aratás, 

mivel a néphit úgy tartja, hogy a búza töve "Péterpálkor" megszakad. Szent Péter a halászok védőszentje, 

hiszen maga is halász volt, mielőtt Jézus tanítványai közé állt. A halászok régen ezen a napon tartották a 

céhgyűlést, a legény- és a mesteravatást. A lakatosok is patrónusuknak tekintették, mivel ábrázolásain a 

mennyország kulcsát tartja a kezében. "Te Péter vagy, és ezen a kősziklán építem fel az én 

anyaszentegyházamat, és a pokol kapui sem vesznek rajta diadalt" - mondotta Jézus Simonnak, aki a 

mester első tanítványai közé tartozott, majd Péter néven apostol lett. Őt az újszövetségi szentírás az 

apostolok fejedelmeként említi, ő kapta meg a mennyország kulcsait, őrá bízta Krisztus az egész nyáját, a 

bárányok és juhok legeltetését, vagyis a hívek és az apostolok igazgatását. A Néró uralkodása alatti 

kegyetlen keresztényüldözés során őt is elfogták  és keresztre feszítették. 

 

 

 

https://hu.wikipedia.org/wiki/Katolicizmus
https://hu.wikipedia.org/wiki/Eucharisztia
https://hu.wikipedia.org/w/index.php?title=H%C3%BAsv%C3%A9ti_id%C5%91&action=edit&redlink=1
https://hu.wikipedia.org/w/index.php?title=H%C3%BAsv%C3%A9ti_id%C5%91&action=edit&redlink=1
https://hu.wikipedia.org/wiki/P%C3%BCnk%C3%B6sd
https://hu.wikipedia.org/wiki/K%C3%B6rmenet
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Ügyfélfogadás 

 

Család-és Gyermekjóléti Szolgálat 

Családgondozó: Deliné Varga Anikó 

Kedd 

10:00-11:00 

Csornai Járási Hivatal 

Ügysegéd: Horváthné Tálos Márta 

Minden hónap első csütörtökjén 

10:10 – 10:40 

Pálffy Attila polgármester  

fogadóórája 

Csütörtök 

18:00-19:00 

Jegyző  

ügyfélfogadása 

Szerda 

07:30 – 12:00 

 

 

 
 
 

 

 
 

Dr. Legler Alíz háziorvos rendelési ideje  

 Vág Páli 

Hétfő 12.00 – 14.30 - 

Kedd 
Rábasebes: 
11.30-12.30 

 

Szerda - - 

Csütörtök - 12.00-14.30 

Péntek 12.00 – 13.30 - 

 

Rábaparti Vendéglő és Pizzéria 
 

Vág 
Templom u. 232/A/2 

 
Nyitva tartás 

Hétfő – Csütörtök 
05.00 – 22.00 

Péntek – Szombat 
05.00 – 03.00 

Vasárnap 
06.00 – 22.00 

 
Elérhetőség 

  06-30/401-6921 
06-96/288-521 

 

Vág Község Önkormányzata 
Vág 

Templom utca 8. 
 

Elérhetőségek 
96/533-008 

 
vagonkormanyzat@t-online.hu 

 
Ügyfélfogadás 

Hétfő – Csütörtök 
07.30 – 16.00 

Péntek 
07.30 – 13.00 

 
 
 

 
 

Csorna Vidéki Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat 

Csorna Margit Kórház C épület 
 
Telefonszám: 06 (96) 590 509 
 

Ügyelet:  

hétköznap: 16 órától másnap reggel 7 óráig,  
szerda:   13 órától másnap reggel 7 óráig, 
péntek:  14 órától másnap reggel 7 óráig ünnep 
és munkaszüneti napon:  
7 órától másnap reggel 7 óráig 

Csorna Járási Hivatal Kormányablak Ügyfélfogadása 

Csorna, Szent István tér 22. 
 

Hétfő:      7:00 – 17:00 
Kedd:  8:00 – 15:30 
Szerda: 8:00 – 15:30 
Csütörtök: 8:00 – 18:00 
Péntek:  8:00 – 12:00 

 

 
Csornai Járási Hivatal Földhivatali Osztálya 

Csorna, Soproni u. 58. 
 
Hétfő: 9:00 – 15:00  
Kedd: 9:00 – 15:00  
Szerda: 9:00 – 15:00  
Csütörtök: 9:00 – 15:00  
Péntek: 9:00 – 12:00  
 

 
Nyitva tartás 

Vegyesbolt 
Hétfő:        6:30 – 16:10 
Kedd:         6:30 – 16:10 
Szerda:      6:30 – 16:10 
Csütörtök: 6:30 – 16:10 
Péntek:      6:30 – 16:10 
Szombat:   6:30 – 11:30 
Vasárnap: 7.30 – 9.30 

Posta 
 

Hétfő:         8:00 – 15:30 
Kedd:          8:00 – 15:30 
Szerda:       8:00 – 15:30 
Csütörtök:  8:00 – 15:30 
Péntek:      8:00 – 15:30 
Ebédidő    12:00 – 12:30 

 

 

mailto:vagonkormanyzat@t-online.hu
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  Rövid hírek 

 Hőségriadót rendeltek el 2019. június 16-ig 
az ország területére, ezért kérünk mindenkit, 
ha lehet, ne tartózkodjanak a szabadban 
délelőtt 11 órától délután 16 óráig(Főként 
szívbetegekre, idősekre és gyermekekre 
vonatkozik). Napi 2-2,5 liter folyadék 
bevitele a szervezetbe rendkívül fontos, véd 
a kiszáradástól. 

 Folynak a munkálatok a Kossuth utca bal 
oldali járdájának felújításánál. A nagy 
kánikulára való tekintettel, tisztelettel kérem 
az érintett lakókat, hogy naponta többszöri 
öntözéssel előzzük meg a beton elégését 
(kapubejárók, szegélyköveknél teljes 
hosszban). 

 Reméljük, 2019. június 20-ig elkészül a 
műfüves pálya az iskola udvarán. Sokan 
részt vettek az ott folyó munkálatokban, 
mindenkinek köszönjük az aktív hozzáállást. 
Külön köszönjük Pető Károlynak azt a sok 
ingyen fuvart, amit községünk 
gyarapodásának érdekében eddig végzett 
(kavics, beton, térkő fuvarok stb.). 

 2019. június 1-től a „Rábaparti” vendéglő 
üzemeltetésénél tulajdonosváltás történt. 
Tóth Balázs és párja, vági lakosok lettek az 
új tulajdonosok és üzemeltetők. Örülünk, 
hogy helyi lakosok kezében maradt a 
vendéglő, sok sikert és szerencsét kívánunk a 
vendéglő üzemeltetőinek. Reméljük, hogy a 
jó kapcsolat megmarad az önkormányzat és 
üzemeltető között. Bízunk a melegkonyha 
további üzemeltetésében, a községi ünnepek 
magas színvonalú lebonyolításában, 
rendezvények támogatásában, és a 
sportpálya büféjének üzemeltetésében, hisz 
egymás támogatása nélkül nem leszünk 
sikeresek. Tóth Balázs már több esetben 
anyagilag is támogatta önkormányzatunkat, 
legutóbb a műfüves pálya építéséhez 
ajánlott fel jelentős összeget, amiért 
köszönetünket fejezzük ki. 

 Az óvodában a szülők és az önkormányzat 
segítségével elbontásra került a régi 
használaton kívüli zuhanyzó. Helyén és 
környékén ízléses virág gruppok 
lettekihelyezve 

 

Rövid hírek 

kerültek kihelyezésre. Megtörtént 
társadalmi munkában a „babaház” 
kifestése amit Varga Róbert és munkatársa 
végeztek el. Köszönjük! 

 Sajnos a meghirdetett nyári diákmunka 
programra csak 1 fő jelentkezett. Dobos 
Attila János kerül alkalmazásra 2019. július 
1-től 2019. július 31-ig. 
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15 éves az Aranykor Idősek Klubja 

 
 

2004.február 13-án, 27 fővel alakult meg a klub, Gulyás Antalné, Marica óvó néni vezetésével. 

Az akkori alapító tagok közül sajnos már sokan az égi klubból figyelik az itt maradottakat. Két évvel ezelőtt 

2017. májusában a szeretett vezető, kedves Marica is eltávozott az élők sorából. Emlékét a fényképek és a 

szívek őrzik.  

2017. szeptemberében kértek föl a nyugdíjasok, hogy legyek a vezető, folytassam a megkezdett munkát. Aktív 

dolgozóként nem volt egyszerű igent mondanom, de azt hiszem - két év távlatából- jól döntöttem. Sokat 

tanulok az idősektől, sokat nevetünk együtt, sokat nótázgatunk. Mennyi szép éneket, régi nótát hallok tőlük! 

Régi sztorikat. Havonta egyszer találkozunk, s nincs olyan alkalom, hogy ne emlegetnénk Marica néni 

felejthetetlen harmonika játékát, amivel a szép nótákat kísérte, ezáltal is emelte a hangulatot. Vagy ne jutna 

eszükbe valamelyik régi kirándulás, régi emlék, ahol még mindenki ott volt… 

Sajnos a létszámunk egyre csökken. Jelenlegi tagjaink: Németh Lászlóné, Ladányi Csabáné, Erlitz Gábor, 

Jakabné Szabó Anna, Töreki Péterné, Major Lajosné, Pető Károlyné, Vajas Lászlóné, Pintér Ferencné, 

Farkas Béláné, Mészáros Lászlóné, Orbán Ferencné, Erlitz Rezsőné, Gasztonyi Tamásné, Németh Gézáné, 

Kovács Lászóné és jómagam. 

Szerencsére az önkormányzattól kapunk segítséget, a buszt is mindig rendelkezésünkre bocsájtja, legyen szó 

kirándulásról, vagy színházlátogatásról. Bár a buszt már egyre kevésbé tudjuk tagokkal megtölteni, a 

betegségre és a korukra hivatkozva. Nagyon agitálom a kedves vági nyugdíjas nőket, férfiakat csatlakozzanak 

hozzánk! Ne szűnjön meg a klub! Őrizzük a hagyományokat, nótázzunk együtt, tanuljunk elődeinktől addig, 

míg még itt vannak közöttünk! Tartsuk szem előtt a mondást:  

Amelyik népnek nincs múltja, annak jövője sem lesz!  

 

Tisztelettel:                Petőné Zámbó Ildikó 

                              (klubvezető) 
 

 

 

Kedves Aranykor klub tagjai! 

 

 

Az idei kirándulásunk tervezett időpontja: Június 26. szerda. Indulás 8 órakor az önkormányzat elől. 

Útvonal: Pannonhalmi Apátság tanösvény - Tata város megtekintése a városnéző kisvonattal – séta a Tatai 

Angolkert és a Cseke-tó mentén - Kisbér, Mini Magyarország- Vacsora. Ez a terv, s majd, amit bír a csapat! 

Szeretettel várok minden kedves tagot. 

Ahogy megbeszéltük: július 6-án, szombat délután pedig a Rába folyó partjára, a pihenőhöz várom a 

nyugdíjasklub és a vági Rábakör tagjait közös nótázgatásra, beszélgetésre. 

 

 

Petőné Zámbó Ildikó 
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Június 8. Szent Medárd napja, a vágiak fogadott 

ünnepe. 

Ebből az alkalomból a vági egyházközség 

találkozót szervezett a Vági Szent Jakab Plébánián. 

Szil, Rábakecöl, Edve, Vásárosfalu, Páli hívek 

zarándokoltak el templomunkba. A közös 

szentmise a plébánián „szeretetvendégséggel” 

folytatódott. Itt köszönjük meg az asszonyok 

munkáját, akik tisztává varázsolták a plébániát, a 

férfiakét, akik ebben segítettek. Köszönjük a finom 

süteményeket is a falubeli hölgyeknek, akik ezzel 

kedveskedtek a vendégeknek. Köszönjük Gats 

Mihály plébános úrnak is, aki próbálja 

összekovácsolni a keze alá tartozó plébániák 

híveit. A jó hangulatú estét még sokáig emlegetni 

fogjuk mind mi, mind az ide látogatók. 

 

Értesítjük a kedves híveket és minden vági lakost, 

hogy június 16-án (vasárnap), reggel 8 órakor lesz 

az Úrnapi szentmise, mely körmenettel zárul. 

Reméljük, hogy ezt a régi, szép hagyományt 

többen megtisztelik. 

 

Tisztelettel: a vági egyházközség nevében: 

 Petőné Zámbó Ildikó 

 

Tájékoztatás 

Lakásotthonok 

A következő levelet kaptam a Szociális és 
Gyermekvédelmi Főigazgatóság Győr-Moson-Sopron 
Megyei kirendeltségétől a Vág Gyöp utcai 
lakásotthonok kialakításának tárgyában: 
 
Az EFOP-2.2.2-17-2017-00010 számú „Férőhely 
kiváltás Pásztoriban” című projekt előrehaladásával 
kapcsolatban az alábbiakról tájékoztatom. A projekt 
keretében kivitelezési tevékenység tárgyában két 
közbeszerzést bonyolítottunk le 2018-ban, sajnos 
mindkét eljárás eredménytelenül zárult. Az első 
esetben az érvényes ajánlatok elégtelen száma, a 
második esetben a rendelkezésre álló fedezet hiánya 
okozta a problémát. Az Emberi Erőforrások 
Minisztériumával történt egyeztetést követően, a 
projekt befejezési dátuma: 2021.06.30-ra változik, a 
módosított támogatási szerződés aláírása 
folyamatban van. A kivitelezési tevékenység 
vonatkozásában új közbeszerzési eljárás indult, mely 
jelenleg az előzetes ellenőrzés fázisában van, és 
várhatóan 1-1,5 hónap múlva kerül meghirdetésre. Az 
eredményhirdetés év végén, a nyertes vállalkozóval 
történő szerződéskötés 2020. januárra tehető, azzal, 
hogy az építkezéseknek 2020 végéig be kell 
fejeződniük. 
 

Üdvözlettel:  
dr. Szopka György igazgató megbízásából 
 Forrás Balázs pályázati referens 

 

 

Aratási gépszemle 

Tisztelt Magángazda! 

Értesítem, hogy az aratást megelőző gépszemle  

időpontja:  2019. június 25., 10.00 óra. 

helye:  Nagy utca eleje, vendéglő mellett. 

Kérem, hogy a gépszemlén a saját érdekében részt 

venni szíveskedjen.    

    Pető Attila sk. 

jegyző 

 

Tanévzáró 

A Szili Szent István Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola Vági Tagiskolájának pedagógusai és 

diákjai tisztelettel meghívják a lakosságot a 2019. 

június 17-én 17.00 órakor tartandó tanévzáró 

ünnepélyükre az Önkormányzati Hivatal dísztermébe. 
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Családi nap Vágon! 

Június 16-án 14.00 órától családi nap a Sportpályán! 

Programok: 
 

14.00 órától: mobil kresz-pálya  
            balesetmegelőzés 

           biztonságos közlekedés 
           kerékpáros ügyességi verseny 

           puzzle, kirakó stb. 
 

15.00 órától: Barátságos futball mérkőzés Vág-Szil csapataival 
 

16.00 órától: Íjász bemutató 
 

18.00 órától: Zumba óra Brigivel és Borival 
 

20.00 órától: Sztárvendég Dankó Szilvi 
 

A vági Polgárőrség meghívta a kemenesszentpéteri polgárőröket egy kis beszélgetésre, tapasztalatcserére. 

A rendezvény alatt büfé üzemel, palacsinta, sült kolbász, 18.00 órától körömpörkölt kapható! 

Szeretettel várunk kicsiket, nagyokat, minden kedves érdeklődőt!  

A vági Polgárőrség 

 

Köszönet! 

 

A május 18-án megrendezett gyermeknapi majális nagyon jól sikerült. Mindenki jól érezte magát! A szervezők 

köszönik a pörkölt alapanyagot Pető Károlynak. Riba Lajos 5.000,-Ft-tal, Horváth Ottó 5.000,-Ft-tal és a Polgárőrség 

10.000,-Ft-tal támogatta a rendezvényt. Köszönet érte! Külön köszönet a felajánlott tombolatárgyakért és a segítő 

szorgos kezekért! 

          Szervezők 

 

 



 

Vág Község Önkormányzatának Hírlevele 2019.június 14. 
 

  Kedves Vági Lakosok! 

Véget ért a 2018-2019-es labdarúgó évad, ami nagyon sok meglepetést hozott a vezetőség számára. Az első 

csapatunkat a 6-10. helyre vártuk az induláskor és végül a harmadik helyet szerezte meg.  

Ilyen előkelő helyen a 2011-2012-es bajnokságba sikerült végeznünk. Egész évben a második helyen voltunk, de sajnos 

a két hazai mérkőzésen, Kisfalud és Egyed ellen hiába egykapuztunk egész meccsen, nem sikerült megszereznünk a 

győzelmet. A csapat az őszi teljesítményt azzal fokozta, hogy nagyon sok szórakoztató, élvezetes mérkőzést produkált. 

A hazai pályán összesen kétszer szenvedtünk vereséget, idegenben legyőztük Farádot, valamint Rábatamásit, ami 

évek óta nem sikerült. Nagyon sokan játszottak jól a csapatban, amely a következő játékosokból állt: Pető Bence, Elek 

Zsolt ,Pető Gergő,  Nagy Szabolcs, Varga Áron, Márkus Tamás (csapatkapitány), Gáncs Zoltán, Balás Krisztián, Varga 

Bálint, Kocsis Kristóf, Torma Tamás, Budai Richárd, Győri István, Pálfi Máté, Sebestyén László, Töreki Zoltán, Németh 

Benjamin, Molnár Péter, Erbele Szilárd, Erdélyi Jenő , Dobos András, Tóth Barnabás, Bolla Bence. 

Edző: Pálffy Attila.  

A góllövő táblázaton Balás Krisztián 27 góllal a harmadik helyen, Varga Bálint 18 góllal a tízedik helyen végezett. 

Tartalék csapatunk is nagyon jól szerepelt, annak ellenére, hogy sokszor nem volt kapusunk, így mezőnyjátékos állt a 

kapuban. A megszerzett kilencedik hely nagyon jó, ami fontos, hogy évek óta tartó negatív gólkülönbségünket most 

pozitívra fordítottuk. Sokat jelentett, hogy az ősszel lesérült Varga Szilárd a tavasz közepén visszatért, illetve a 

védelmünk rendkívül jól teljesített. 

A csapat tagjai: Bolla Bence , Elek Zsolt, Hadi Tamás, Dan Balázs, Dan Jácint, Töreki Zoltás, Töreki Ákos, Erlitz Dávid, 

Molnár Péter, Tálos Csaba, Erdélyi Jenő (edző is) Varga Szilárd, Dobos János, Radó Zoltán,Dobos András 

(csapatkapitány) Tóth Barnabás, Riba Lajos . 

Töreki Ákos 32 góllal a harmadik helyet szerezte meg a góllövő táblázaton!- 

Végére maradt az öregfiúk csapat, ami szintén nagyon sokat javult játékban, eredményben a tavalyi évhez képest. A 

csapat a hatodik helyet szerezte meg, olyan mezőnyben, ami nálunk sokkal magasabb osztályú hajdani játékosokból 

állt! Tudni kell az öregfiúk bajnokságról, hogy megyei! Ezeken a mérkőzéseken is akkor nem győztünk, illetve akkor 

kaptunk sok gólt amikor nem volt kapusunk és mezőnyjátékos állt a kapuban! 

A góllövő listán Erbele Szilárd 52 góllal a második lett! A volt NB 1-es játékos Tikosi Gyula előzte meg ! 

A csapatok nevében szeretném megköszönni a szurkolóinknak a biztatást, a támogatóinknak a lehetőséget, hogy ilyen 

feltételek között játszhattunk. 

Szeretném megköszönni Hosszú Timinek a VÁG SE szurkolói sál elkészítése kapcsán végzett munkáját, nagyon feldobta 

a játékosainkat.  

Mindenkinek nagyon jó pihenést kívánok! Az éremátadási ünnepséget a műfüves pálya átadásával együtt szeretnénk 

lebonyolítani, melyet június 22-re tervezünk, de ez még függ az építőktől!  

Még egyszer köszönjük mindenkinek, aki azért dolgozott, hogy a szombat és vasárnapokon megfelelő körülmények 

között, és megfelelő szerelésben játszhattunk! Köszönjük a biztatást!!! 

Riba Lajos Vág SE elnöke. 

Hajrá VÁG !!!! 

 

 

 

  


